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T Á V I R A T O K .

Hőfer jelentései.
I

Hivatalos jelentés (vasárnap). Budapest, febr. 13. 
Oroszlengyelországban és Nyugat Galíciában említésre 
méltó esemény uem történt. A Kárpáti arcvonalon a 
nyugati és középső szakaszon a helyzet általában nem 
változott

A Dukla szoros közelében az oroszok erős ellen
támadásai ritkábbak le tek A keleti szakaszon előbbre 
haladtunk.

Bukovinai sikeres előnyomulásunkkal egyidejűleg 
csapataink, miután az ellenséget Kőrösmezőnél vissza
vetették, átkeltek a jablonicai hágón és az 
ettől az úttól mindkét oldalra fekvő át~
járókon. Mialatt Bukovinában előnyomuló hadorz- I 
lop.link számos ütközet közben elérték a Szereth vo
nalát, a felső Prut vidékén és Nadworna irányában 

 ̂ előuyomuló csapataink kivívták a hegység völgyének |
kijáratát, elérték, YVisnitz, Kutna, Kosow, Dclatyn és 
Pasiecna helységeket, ahol az oroszok jelenleg több 
különböző ponton .megállották. Az utóbbi időben a 
napokban beszállított foglyokkal a jelenJenlegi harcok- | 
ban foglyul ejtett oroszok száma huSZOflktlenezer
főre emelkedett.

Budapest, február 14. Hivatalos jelentés Oroaz- 
lettgyelországban és Nyugat-Galiciában a helyzet válto
zatlan

Harcvonalunk egy része a Dukla-szakaseon, amely 
ellen az oroszok eddig heves támadásokat intéztek, 
maga ment át támadásba és visszavetette az 
ellonséget és pedig a szibériai csapatokat. A két ural
kodó magaslatról és Nolitimnál bevett Yizköz n ellett 
egy helységet Hasonlókép sikeres volt a szövetségesek 
támadása az erdős Kárpátok középső részében is Ki
ragadtunk az ellenség kezéből egy magaslatot, amely 
erős vetélkedés tárgya volt. A tegnapi harcokban ismét 
kileneszázhetven embert lógtunk el.

Délkeleti Galíciában és Bukovinában diadalmas 
ütközeteink voltak. Nadvorgátói délnyugatra a város 
fedezése céljából az ellenálló oroszokat vissza vertük.
A Delatyntól északra fekvő magaslatokat elfoglaltuk és 
ez alkalommal számos oroszt foglyul ejtettünk.

Hőfer, altábornagy, 
a vezérkar főnökének helyettese.

(Miniszterelnökségi sajtóosztály.)

A német nagy főhadiszállás 
jelentései.

Berlin, február 14. A nagyfŐhadiszállás jelenti: 
Nyugati hadszíntér. Pont a Mousentól északkeletre el
foglaltuk a franciáktól tNorroy fulut és a helységtől 
nyugatra fekvő háromszázhatvanötös magaslatot. Két 
tisztet és 151 főnyi legénységet elfogtunk.

A Vogézekben Hilsen és Obirschgen heyl- 
segeket rohammal bevettük. Itt 135 fogoly 
jutott a kezünkre.

Keleti hadszíntér. A keletporoszországt határ men
tén és a határon túl hadműveleteink úgy folynak le, 
amint vártuk.

Lengyelország Visztula jobbparti részében csapa
taink Racionc irányában előbbre haladtak. Lengyel- 
ország Visztula balparti részében nincs változás.

Legfőbb hadvezetőség.
(Minist, sajtóoszt.)

Visszaélések a mi egyenruháinkkal.
Bócs, február 14. A hadsereg főparancsnoka ismé

telve rámutat az oroszoknak egy gálád visszaélésére, 
amelyet a mi egyenruháinkkal követnek el.

Az oroszok olyan hadicsellel éltek legutóbb & kár
páti harcokban, hogy előbb csak egyes Őrjáratok ka
tonáit öltöztették a mi egyenruháinkba, utóbb azonban 
már egész oroszzászlóaljak voltak osztrák-magyar egyen* 
ruhákban és igy támadtak a mi csapatainkra. Az ilyen 
egyenruhába öltözött és a mi fogságunkba esett orozz 
katonákat, az ilyen népjogellenes hadicseléit haditör
vényszék elé állították és statáriális módon Ítélték el. 
(Cenzúráivá B.)

Közeledünk Czernovichoz.
Budapest, február 14 Az osztrák-magyar csapatok 

diadalmasan haladnak Bukovinában előre. Az oroszok 
mindenütt visszavonulóban vannak és a mi csapataink 
fáradhatatlan hősiességgel üldözik őket. A Bukovinában 
operáló osztrák magyar hadsereg közeledik immár Buko
vina fővárosához és most már csak napok kérdés«, 
mikor vesszük birtokba Czernovicot. Pozitiv hírek van
nak arról, hogy az orosz katonai parancsnokság el
hagy ta Czernovicot és minden előkészületeket megtettek, 

j hogy a várost katonailag kiürítsék. (Cenzúráivá B.)

Gazdasági harcot hirdet az orosz.
Rotterdam, február 14. Az oroszok annak tudatára 

ébredtek, hogy dacára óriási tömeg felett rendelkezik, 
a szövetséges német, osztrák-magyar csapatokat képte
len legyőzni.

Brk orosz pénzügyminiszternek egyik legújabb nyi- 
j latkozatából már kiviláglik, hogy katonai téren nem 

számit az orosz győzelemre Brk pénzügyminiszter nyi
latkozik a Matin egyik legutóbbi számában, amelyben 

! kijelenti, hogy: Nagyon csalatkoznak a németek, ha azt 
hiszik, hogy ez a mostani világháború katonai akció\al 

j végződik Nem. Oroszország nem áll meg a fegyvere* 
háború mellet, hanem már most felkészül egy, Német
ország ellen indítandó irgalmatlan gazdasági harcra.

A német gazdasági körök mosollyal fogadják az 
orosz pénzügyminiszter kirohanását, mert Németország 
gazdasági téren még inkább felveheti Oroszország elUu 
a harcot. (Ceuznrálva B.)



Hajai FüggetlenAmik megszűntek a háború alatt.
A háború hatodik hónapjában ▼agyunk, 

tubát MiageMnálhaljuk a világáölforgató harc
nak félouztoudei inét legét. Am mi most 
más miau ponton keretűiül akarunk bete- 
kiuteni a háború rettentő, vérpárás, for
rongó katlanába. Nőm az emberpusztitást 
vUHjjáljnk, nem a harctéri esetné« vek11 éa 
eredményeket figyeljük, hanem a háború 
kulisszái koséit tartunk egy rövid elemiét, 
hogy mi mindent teremtett és változtatott 
meg a háború: emberi szokásokat, tömeg- 
fülfogást, apróságokat, emberi nézeteket 
stb Nem »agy kaliberű, nagy igényű, süt 
egészen elenyésző dolgok ezek, inkább 
csn.k apró megfigyelések olyan dolgok íö- 
lön, amiket nap-nap után egymás között 
észlelünk.

Közvetlenül a háború után végigzugott 
a társadalmon egy jelszó: spóroljunk, le
gyünk takarékosak. Kezdetben, hogy úgy 
mondjuk: ernokkazerüen alakult ki ca a 
vak*rék«sság Gazdag emberük tüntettek 
azzal, bogy a napi háztartásban néhány 
fillért eispórelnak. A takarékossági elvből 
• »ónban későbben égési komoly és rend
szeres dolog lett, a mely átment a társa
dalom vérébe, lüktetésébe. Egyszer:* tűnt 
ét egyezerre aéinult el a bábom parancs- 
szavára mi adóit foloslages dolog.

Az igényeket mindenki lefokozta és 
mindenki úgy rendezte be ma már az 
életét, hegy minél kevesebbet költsön. A 
kereseti viszonyok megráltozt«k, tvhát 
minden luxus-dolgot kiküszöböltek a ház
tartásból. A nők is jéral kevesebbet köl
tenek toilettre, kalapra s egyéb ruliiaka- 
dá«i cikkekre Nem lévén hangverseny, bál, 
a pazarló divatnak is gátat vetettek A 
gazdag és szegény egynrint megtudja be- 
etülui a ttüéreket, mert a háború — min
det» ki jól tudja — adakozásokra kötelez.

A napi háztartásban is szerények na 
emberek. A feketekenyér, a kukoricával 
kevert hadikon jer ,  «mikor először meg
jelent, kuriózum volt. Kezdetben finyás- 
hedva fogadtuk, ma azonban inár elismer
jük azt is, hogy egésze» pomp: s isti ez a 
badikueyér Csak az egyre «melk« dö drá
gaságot nézi terwéssetszertíb g a közönség 
rés«* esőmmel. A hástarlási cikkek közül 
a bér és a petróleum emelkedett a legro- 
hamos^bban és a legnagyobb arányokban.

A Hftgyköaoneég »sok ágaiban is «lapos 
változásukon ment át a háború első ideje 
Óta. Azelőtt sápadtan, fölizgatott idegekkel 
vártuk a távirati jel illéseket, rohantunk 
a térképhez, t-ü t ’ nk ki zászlócskákat Egy 
egy agészcu ki n*4j»i elAgitt hír után egye
sek kétségbeestek. Ma azonban megválto
zott a »Bukásunk. Első örömünk nem olyan 
lobbanékony, hanem alapos, határozott. 
Nyugodtan, teljes biztossággal a teljes 
győzelemhez vetett hittel várjuk az ese
ményeket.

HÍREK.
Moat egy esztendeje

azon rrmínkod»Huk, hogy valamivel, va
lami nagyon kevéssel javítsák meg »z ut
cáinkon a közvilágítást. Ma mm erről 
ltunk. Ma harctéri eseményekről számol-

J  ______________ _______ ______ ______ _

nak bo a távirataink, cikkeink is mindig 
a háborúval vannak vonatkozásban A há
ború az egyetlen, ami.fel tudja kelteni a* 
emberok érdeklődését és Így történik meg, 
bogy nem is veszik észre, hogy a mi köz
világításunk gyalázatosabb, mint \o!t va
laha. Csak azok veszik észre, akik végig 
szenvedik esténként ezt a szégyenletes ut
cai világítást Csak azok káromkodnak, 
akik például vak sötétségben kénytelenek 
végig bukdácsolni például a Munkácsi Mi- 
liály-uteán, ahol a Mátyás kirá'y-túei 
levő Bruck-féle háztól egész le a szesz
gyárig mindössze egyetlen egy lán.pa 
pislákol.

Ha háború is vau, azért meg lehe,t gyúj
tani a gázlámpákat, birsen a gáz n< xn lé
gyott el a városban, csak a petroleum

Hát keljük HMBcpcn, akit illet, intézked
jék, hogy az utcák tiszteségesen legyenek 
megvilágítva. Ha másért nem, hát azért, 
mert a muszkát kiverik Bukovinából.

Vizsgálják a Jégvermeket.
A főispán a legutóbbi közigazgatási bizott
sági ülésen azon óhajának adott kifejezést 
hogy állapítsa meg a hatóság, hogy hány 
jégvermet töltöttek meg az i'dén jéggel és 
bőgj egyáltalán lesz-e elegendő jég a vá
rosban a uyáron. A főispán ezen kíván
ságának eleget teendő, most összeírják a 
városba* az összes; jégvermeket ú  meg
állapítják, hogy hozzáveíőlt g mennyi jeget 
raktároztak be. A jégkérdés ezidén nem 
fog olyan súlyos gondot okozni, mint más 
esztendőkben, mert létesül egy müjéggyár, 
amely ki .ogia elégíteni a jégszükaégletet.

— A vasúti forgalom a mai nap
tól kezdve helyrcállott és igy megkezdő
dött a vasutakon az árusaállifás is. Re
mélheti tehát, hogy a hihetetlen felsrófolt 
háztartási cikkárak megint lejehb s zá l l 
nak, mert most már nem lehet az állítani, 
hogy a cukor, a petróleum, meg sok min
denféle egyéb áru szállítása t:**k nagyon 
drága fuvarral lehetséges Most már nin
csen ok arra, hogy áruhiány miatt emel
jék az árakat. Ezért reméljük, hogy most 
már visszatérnek a normális árak.

— A Northon-kutak miatt emel
tek nálunk többen panaszt, részben, hogy 
a kutak be vannak fagyva, részben pedig 
azért, hogy az Erzsébet királyné-utcai kút 
eltörött és haszuavehetetlen. Ma bent járt 
szerkesztőségünkben a badbavonult vál
lalkozó felesége és arra kért bennünket, 
hogy Írjuk meg, miszerint a városban az 
össze« kutak rendben vannak, csupán a 
Flórián-utcai és a Madách lm re-utcai ku
tak alkatrésze van megrepedve. Ezt azon
ban képtelen mindaddig megjavítani, amíg 
a hüggeeztéshez szükséges oxigén mog 
nem érkezik Budapestről. Az Erzsébet 
királyné-utcai kút eltörött vasalkatrásze 
Budapesten vau javilás végett. Ez a szü
netelt vasúti forgalom miatt eddig nem 
érkezhetett meg. Egyebütt a kirak telje
sen rendben vaunak.

— 1200 darab bakancs. A keres
kedelemügyi minisztériumtól a clpésaipa- 
resok 1200 bukkancs ké zltésére kaphat
nak megrendelést. Felhívjuk a cipészek 
figyelmét a munkára.

— Üdvözlet Przemyslből. He- 
tvoy Ignác, Gilliin András, Virág Ferenc 
és Novák Gyula a körülzárt Przemysl vá
rából keresik fel iöpülő-postán küldött le
velező-lapon a Bajai Független lljságc.tés
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Nagy farsangi előadások
mindennap külön műsor I

Hétfőn február kó 15-én 
délután 3, 5 és este fél 9-kor

Főszerepben :

MAGDE LESSING
a „Kék egérében feltűnt szinésznö.

Műsor:
1 Lament (Term.) 2. Utazás a föld 
körül (Vigj ) 3-4. A lelenc. (Dráma) 
5-Ü-7-8 Oh ezek a férfiak ! (Vígjáték )

* \ * 
Kedden február hó 16-án

délután 3, ő és este fél 9-kor

Főszereplő: R ob íneA lexander  
és Napierkowszka.

M űso r :
1. Miss Oris. (Varieté.) 2 Pali pipája. 
(Vigj.) 3. Szerelmes levél. (Vígjáték) 
4 Teddy egerei (Vígjáték.) 5 — 6—7 
A gályarab (Dráma 3 felvonásban )

Rendes helyárak.

Szives támogatási kér

Uránia mozgó.
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arra kérik, tud issa hozzáUrloaóikkal, hegy 
t« lj«9«u jól érzik magukat, semmi bajuk 
nincs. A levelezö-lap apró mezőkre van 
felosztva, amelyben raindenik külön-kíilön 
is tr a családjának. Az illetők a nekik 
szolé levélrészt szerkesztőségünkben átve
hetik.

__ \  maszkajárást felsőbb rende
letre a rendőrfőkapitány a kólókkal együtt 
betiltotta. Akik az utcán álarcban jelen
nek meg, azekat a csendőrség bekíséri

— A z  I rn i -o lv a tsn i  t u d ó k  vizs
gája. Az országgyűlési képviselők vá
lasztására szóié törvény értelmében az írni 
é* olvasni tudás igazolása céljából meg
alakított bizottság zz 1915. évi vizsgála
tokat folyó évi február hó 27-ik napján 
d. e. 8 —12 óráig, d n. 4 —8 óráig és feb
ruár 28-án vasárnap délelőtt 8 — 12 óráig 
fogja a városháza 2. számú tanácstermé
ből! megtartani A vizsgálatra (Ír. Modor 
Gé*i tanácsnoknál (1.22 ik ajtó) a hivata
los órák alatt személyesen, vagy íevélhen 
az életkort, személyaioneiaágot ét magyar 
állampolgárságot igazoló okmányai bemu
tatása mellett, minden 24 éves férfi ezen 
hirdetmény közzétételétől kezdve 1915. 
február hó 28 áu déli 1*2 óráig jelentkezhet, 
ll+gy ezen vizsgálattól ezúttal keveset vár
hatunk, az kétségtelen Hiszen azok, akik
nek a zöld asztalnál kellene vizsgázniuk, 
most a haremezőn teszik le a vizsgát ki
váló állampolgárságukról.

— Zsákmányolt fegyvereket 
nem szabad kirakatba tenni. A
rendőrség a kővetkező hirdetményt teszi 
közzé: A* ország több helyén előfordult, 
hogy egyes kereskedők s esek között k(i- 
lüa'jsdH fegyver- és lősaerkeieskedök, ki
rakataikban ellenségtől zsákmányolt fegy
vereket és felszerelési cikkeket állítottak 
ki. Minthogy ez az eljárás úgy a* üzlet
tulajdonosok, mint a nagyközönség köré
ben is kétségkívül azt a hitet kelthetné, 
hogy ezek a sikkek ac üzleti forgalom 
tárgyai-, holott e tárgyak feletti rendelke- 
zíiro a katonai szolgáiati szabályzat érte!- 
mébttn a katonai kincstár tart igényt; en
nélfogva közhírré tea»em » különösen fi
gyelmeztetem a kereskedői üzletek tulaj
donosait, hogy ellenségtől sw»ákmányolt 
fegyvereket és felszerelési cikkeket sem 
kirakatokban kiállítani, sem pedig egyéb
ként forgalomba hozni nem szabad, hanem 
azokat minden esetben a rendőrkapitányi 
hivátalhoz kill beszolgáltatni

— K é t  i ö v é s z á r o k  K ö z ö t t .  Egy 
bajai tiu írja az alábbi érdekes esetet a 
harcmezőröl: M. százados, egy vadász- 
Aásalónlj parancsnoka, egy lövészárok mö
gött áll a sötétben és észreveszi. Légy a 
közvetleu közelében lévő másik lövdszárok- 
ban tűz lobog, bosszúsan szól a káp
lárhoz :

A huncutok már megint tüzet raktak, 
pedig, hogy megtiltottam ezt. Gyerünk 
oüa, csináljunk rendet

Már iuduluak is, pár lépést mennek, az
után a százados a lövés/.árok szélére áll 
és harsányan kiáltja:

— Atkozott népség, már megint tüzet 
raktatok Hát mindenáron oN.sa gránátot 
akartok a koponyátokba?

Ebben a pillanatban a lövészárok mé
lyéből "néhány marcona alak ugrik ki. 
fegyvereiket fenyegetően villogtatják a 
százados felé és azt ordítják :

— Kussu ! Kussu !

iy i6  február 15. _______________

Kiderült, hogy a százados orosz lövész- 
árokba tévedt, itt akart ö reudet teremteni. 
Gyorsan megfordult és noha kitűnő tor
nász turista és ródlizó, a saját bevallása 
szerint még sohasem futott olyan gyorsan, 
mint akkor. £a utána rohant hűségesen a 
káplár. Baj nélkül érték el a saját lövész
árkukat.

— Albodernia kézfiuinnifcó a kezet 3 
nap alatt bársonysimává és hófehérré teszi. 
Kapható egyedül Lovitav Ödön Üdvözít tő 
gyógy szertárában, Baja. Egy doboz ára 
egy kúron a.felelős «aéfkesrtft : FRDÖS LAJOS Kiadók: FRUÓS LAJOS in PODOft KÁROLY.Nyomatott a ,Corvin,,-könyvnyotmta HyorasajtO|dn Haján, Mátyás khÜT-ttr P.

Hirdetmény.
A Jerkovils Sándor (dejo) bajai lakos 

tu’ajdonát képező, zárgondnoki kezelésem 
alatt álló, Bátiuonostor közság határában 
levő 94 hold (1000 Q-üles) ingatlant meg
felelő gazdasági épülettel egészben vagy 
kisebb darabokban tavaszi vetés alá 
bérbeadóin.

Ennek sikertelensége esetében a termés 
megállapítandó hányadú ellenében műve
lésre átengedem.

Ajánlatokat f. évi február hó 21. nap
jáig Baján az irodámban, 21-óu pedig Hát- 
monostor községházánál fogadok el.

Közvetítőkéi nem díjazok. A szükséges 
felvilágosítást bármikor megadom.

Dr. MONOSTORI GYULA
ügyvéd, zárgondnok.

Fehérvarrónőú ri h á z a k h o z  ajánlkozik. — Közelebbi felvilágosítással szolgál ::
Corvin-nyomda.

N égy  s zo b á s

l aká s tkeresek a Belvárosban, lehetőleg a Hajnald-utca környékén. Felvilágosítást ad a Corvin-nyomda.
Tiszta makulatúra

újságpapír kilónként 
....olcsón kapható*... 

Corvin-nyomda KAlyá« király tér 8

M E G H Í V Óa „BAJAI TAKARÉKPÉNZTÁR“-nak
1915. évi február hó 21-én, vasárnap d e  9 órakor »aját helyiségében ártandó
_____________ _  ___ — _ mm w m

rende • közgyűlésére.
1. Elnökválasztás
2. A zárszámadások és mérleg 

beterjesztése és azok tárgyalása.
3. Az igazgatóság és felügyelő

bizottság jelentése lefolyt Uzletóvről.
4. Az igazgatóság és felügyelő- 

bizottság részére a felment vény 
megadása.

A közgyűlés tárgyai:
5. Igazgatósági előteijesztések.
6. Három igazgatósági, egy fel

ügyelő-bizottsági rendes- és kát 
pót-tag megválasztása.

7. A közgyűlési jegyzőkönyv hi
telesítésére két részvényes tag ki
küldése.*)

Baja, 1915. február hó 11-én.

Szutrély L ipót «• h-, vextSrigaxfcatd

j KIVONAT az alapsxalih „ l l é l : 12. §. A kSxgyülésen ré«st vehet 
mind on részvényes, ha a küsgylilés hirdetéseit, illőivé ogybehivésit meg- 
olóz.í óv doceu.ber hó 31-ig a. inthet részvénykönyvében sajit uevére 
üirt részvénnyel hír és a.t legkésőbb 3 nappal a közgyűlés e ’ÓU . 
igiígalÓHÍgnii téritvény mellett letét,mony.zi, b* őst unni oln ulasftjí, 
sxavazati jogét a közgyűlésen nont gy akoi elhalja. (f> S )

jutányos árban vétetnek fel lapunk kiadóhivatalában.
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VAGYON. Mérleg-számla 1914. december hó 31-én. j *-***). TEHER.
Kor. f ! Kor. f. íj Kor f ] Kor. ' 1

Készpénz . . . . . . I6ö;tüü 45 Részvénytőke . . . . . 300000 : l
Ingatlanok: . Tartaléktöke . . . . . 1008811 34

Főtéri biz 170000 — Külön tartaléktőke . . . . 18737 82
Egyéb ingatlanok (u. m. aszajáai földbir- Osztalék tartalék . . . . 20000|-
tok, úgy a helvbeli és környékbeli fekvés) 545411 21 Tisztviselői nyugdíjalap 217799 90

Értékpapírok: Takarékbetétek . . . . . 10877448 60
Ertékpapirkészl. 1914. jul 25-i arf. szerint 3114995 10 Az olrnult évet terhelő tőkekumat adók 27433 59
Esekiolyókainatal914.dec.31-igszámitva í 48422 24 ÍUÜ3417 34 Engedményezett jelzálogos kölcsönök I 655762 72

Váltótárca} Visszleszámitolt váltók 20703o7 30
Leszámítolt személyi hitelű vélték i 2155877 44 Más pénzintézetek lombard követeléseik 1 798366 42
Jelzáloggal biztosított váltók ] 1947842 15; 4103719 69 Különféle hitelezők . . . . 91178 : 2.

Kölcsönök: Átmeneti tételek . . . . ■
i **0 oo

Kamatozó jelzálogos kölcsönök ; 3983798 21 Hátralékos kamatok lombard tartozásaink 1 I

TörLsatéses (járadékos) jel* kölcsönök : 2755561 57 6739359 78 után . . . . . . 1743 56
Zálog előlegek . j 7137 — Előre tize ott kamatok az (uletágaknál . ti 125355 54
Különféle Átlósok fedezett tartozásaik . i 1238717 85 Az előző évről áthozott nyereség. I 53 1
Adósok (követeléseink más pénzintéze ] Ez évi tiszta nyereség 1 1600175 4 101.1 lU U i
teknél) . 1 107024 36

Felssertílési tárgyak és bútorzat érték- i
leírás után 2000 —

Atraenoti tételek . • . ! 406 75
Előre fiz kamatok az engedményezésein. 1 7080i 60
Előre fisetett kamatok visszleszámiio- i 1Usokuál 19090 70 26171 30 It1
Hátralékos kamatok az Üzletágaknál í1 105957 87 .

• i
Hátralékos haszonbérek 1 3875 08

1! 1 16378558)58 16378558158

VESZTESÉG. Eredmény-számla 1914. december hó 31-én. NYERESEG.

Kor. fí! Kor.

M á s  pénzintézetek részére  
fizetett teherkamatok :

Lombard előlegek után 
Visszlesaámitolisok után 
Engedméuvezett jelzálogos követelése 
utáu

Egyéb teherkamatok :
Takarékbetétek és folyószámlák után 
kamatok . . . .  

Nyugdíjalap saját kamatai .
Adók :

Takarékbetétek és folyószámlák kamata
után . . . .

Mull évi osztalék bélyegadója 
Egyéb adók . . . .

Költségek:
Az fislettel járó kezelési költségek, java 
dalmazások . . . .

P<r és egyéb eljárási költségek 
A Jótékonyságra a rendelkezésre állott 
összegen felüli kiadások

Leírások :
Felszerelési tárgyak és bútorzat avulására 
Behajthatatlan váltó követeléseknél
Értékpapírok árfolyam-veszteségénél a
külön tartalékból már pótolt K 65000 
ttssz«'t*n felül még 

Áz előző évről áthozott nyereség .
Ez évi tiszta nyereség

64028
92146

34134

551000
12634

55505
378

20028

64440
1214

300
5205

19030$

1 563635

18

ölj

96'
07|

80

67134)-

75911

65654

1330

72639
1352153,

160017 54;i 16137007

70

08

69

76

36

80

jj 1130851|46

Nyereség áthozat az előző évről .

Kamatjövedelem az üzlet
ágaknál:

Személyi hitelű váltok után 
Jelzáloggal biztosított váltók után 
Kamatozó jelzálogos kölcsönök után 
Törlesztésűé jelzálogos kölcsönök után 
Zálog előleg után
Külöuféle adósok fedezett tartozásaik 
után . . . . .

Más pénzintézeteknél elhelyezett tökók 
után . . . . .

Egyéb jövedelem :
Erlókpapirok szelvény jövedelme .
Főtéri bórház jövedelme 
Egyéb ingatlanok jövedelme 
Jutalékok, dijak és egyéb jövedelmek

K i » f ;JL S l , f

J 1352 53

1 174798 71
I 1 j 136235 94
1 317794 13
1 198014 39

'
641 17

j 100065 89

! 4116 91

* 160757 69
13123 55

■ 1Ö44Ö 15
8504 40

li_ _ !1 1130861 46

Szutrély Llpót s. k.
vezérigazgató.

Michltich litván a. k.»gA/g. tag.
Állag* Ottó a. kiga/g. tag én szNuivizflgáló.

0r. Boroz József s k.
felügyeli.

Baja, 1914. december hó 31 én.

Bemhart Ernő s. k.ilgy vezető-MklJuyvelü.
Müller József s. k. Tury Mátyás s. k.igazg. tng. l«tf.

Dely Géza s. k.
iga/.g. tag én ■/.ámvizsgáló.

Megvizsgálta és helyesnek találta a felügyelő-bizottság: 
Mlttermann Antal s k.íelügyelrí.

Rlmler József s. k.pénztáros.
Tománovíts György» k

tg»w **ir
Lerner Antal s. k.

iga/g tag és számvizsgáló.

Wunderlich József s. k.
felügyelő.


